
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Иваново-Эсинская средняя общеобразовательная школа  

Ковровского района» 

 

ПРИКАЗ 

от 08.11.2024 г.                                                                                     № 126/1 

 

Об обеспечении проведения малых  

форм занятий физической культурой 

 

В соответствии со статье 41 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 

273-фз «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 31.05.2021 г. № 286 

«Об утверждении федерального государственного стандарта начального 

общего образования»,  приказом Министерства просвещения от 31.05.2021 

г. № 287 «Об утверждении федерального государственного стандарта 

основного общего образования», Законом Владимирской области от 

12.08.2013 г.  №86-ОЗ «Об образовании во Владимирской области и 

признании утратившим силу отдельных законов Владимирской области в 

сфере образования», приказом Министерства образования и молодежной 

политики Владимирской области, приказом Министерства физической 

культуры и спорта Владимирской области от 24. 10.2024 г. № 1386/203/273 

«Об обеспечении проведения малых форм занятий физической культурой», 

а также во исполнение приказа управления образования администрации 

Ковровского района от 07.11.2024 г. № 565-осн.        

 

 

                                            ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Учителю физической культуры:  

- обеспечить проведение с 08.11.2024 г. в МБОУ «Иваново-Эсинская СОШ» 

на постоянной основе малых форм занятий физической культурой. 

- при проведении занятий использовать Методическую разработку «Малые 

формы занятий физической культурой». 

- предоставить директору МАУ СШ «Дворец спорта» в срок до 02.12.2024 

г.  отчет с фото- и видеоматериалами о проведении занятий. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                                                    Ю.П.Щербаков 


		2024-11-15T19:16:43+0300
	Юрий Павлович Щербаков




